МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края

«АРМАВИРСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

21.08.2018                                                              № 8-23-0801 ЛС

О зачислении на очное отделение

На основании решения приемной комиссии ГБПОУ КК «АМТ» протоколы №

19 от 20.08.2018 года и № 20 от 21.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

 Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ

КК «АМТ» на базе 9 классов (на бюджетной основе) по специальностям:

09.02.02 «Компьютерные сети»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Аторин Максим Алексеевич

2 Брандербург Евгений Иванович

3 Бурков Савелий Владиславович

4 Быков Максим Олегович

5 Востриков Данил Александрович

6 Глушецкий Александр Сергеевич

7 Губенко Анатолий Александрович

8 Дерибас Павел Константинович

9 Елькин Павел Андреевич

10 Забурдаев Алексей Николаевич

11 Злобин Данил Сергеевич

12 Карпенко Иван Андреевич

13 Колесников Илья Игоревич

14 Коропов Артем Сергеевич

15 Манаков Станислав Сергеевич

16 Мгоев Мирза Алиевич

17 Мордасов Сергей Алексеевич

2

18 Погорелов Илья Игоревич

19 Романенко Иван Николаевич

20 Самодуров Дмитрий Валерьевич

21 Саркисян Арам Артурович

22 Сержантов Егор Сергеевич

23 Фокеев Илья Николаевич

24 Хатков Каншау Джумальдинович

25 Хмылин Александр Алексеевич

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Бабичева Екатерина Анатольевна

2 БельмеховАльбекДовлетович

3 Блинова Ирина Владимировна

4 Бражников Антон Анатольевич

5 Бурова Алина Игоревна

6 Бурхайло Инна Эдуардовна

7 Викулин Богдан Александрович

8 Воронин Дмитрий Александрович

9 Галь Ефим Александрович

10 Гутманова Анна Евгеньевна

11 Дигаев Антон Валерьевич

12 Игумнова Диана Валерьевна

13 Лукьянов Данил Витальевич

14 Натаров Александр Владимирович

15 Невдашев Ярослав Юрьевич

16 Новохатский Игорь Андреевич

17 Покритюк Андрей Владимирович

18 Пукалова Юлия Александровна

19 Решетов Вадим Владимирович

20 Рыжов Сергей Алексеевич

21 Табатчиков Александр Олегович

22 Таран Андрей Владимирович

23 Флигинский Данил Андреевич

24 Христенко Зоя Александровна

25 Цыбульников Ростислав Вадимович

09.02.07 «Информационные системы и программирование»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Анахасян Сергей Саятович

2 Батолин Вячеслав Андреевич

3 Белюков Руслан Баймамадович

3

4 Бобков Илья Олегович

5 Гойдин Антон Юрьевич

6 Голощапов Владимир Александрович

7 Доценко Дмитрий Олегович

8 Едигарян Давид Арменович

9 Ефимов Михаил Михайлович

10 Каграманян Сергей Радиевич

11 Кизаков Никита Юрьевич

12 Коваленко Владислав Вячеславович

13 Куделин  Максим Александрович

14 Кузнецов Иван Алексеевич

15 Никитенко Дмитрий Сергеевич

16 Поколода Иван Михайлович

17 Резников Евгений Владиславович

18 Резников Максим Васильевич

19 Сергеев Олег Димитриевич

20 Тонаканян Владимир Ваникович

21 Урумбегликов Данил Юрьевич

22 Фесечко Сергей Владимирович

23 Чернова Ангелина Сергеевна

24 Чувичко Леонид Николаевич

25 Чупрынин Максим Евгеньевич

10.02.03 «Информационная безопасность автоматизированных систем»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Братанич Даниил Сергеевич

2 Брюнеткин Евгений Андреевич

3 Бунин Максим Альбертович

4 Бурек Денис Романович

5 Гайворон Никита Олегович

6 Довбыш Эдуард Денисович

7 Журавлев Данил Романович

8 Игошев Артем Александрович

9 Ильин Валентин Ашотович

10 Ковалев Данил Евгеньевич

11 Курилова Виктория Сергеевна

12 Левченко Александр Алексеевич

13 Литвиненко Андрей Андреевич

14 Литовченко Алексей Сергеевич

15 Меркер Данила Андреевич

16 Ножкин Владислав Андреевич

17 Остренко Сергей Сергеевич

18 Певный Валерий Евгеньевич

4

19 Полтавцов Даниил Денисович

20 Приходько Андрей Алексеевич

21 Рязанцев Андрей Петрович

22 Скрипкин Александр Олегович

23 Ураков Аслан Абубекирович

24 Усов Данила Игоревич

25 Щеглов Алексей Вадимович

11.02.09 «Многоканальные телекоммуникационные системы»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Бобрышев Иван Александрович

2 Велиев Вячеслав Дмитриевич

3 Глазков Валерий Владимирович

4 Гончаров Сергей Романович

5 Грицаенко Александр Иванович

6 Духобор Дмитрий Михайлович

7 Исаханян Артем Эдуардович

8 Калугин Тимофей Александрович

9 Коваленко Сергей Анатольевич

10 Конюхов Александр Андреевич

11 Крикунов Николай Дмитриевич

12 Лосенков Сергей Алексеевич

13 Медведев Никита Александрович

14 Мягков Данила Сергеевич

15 Немцов Данил Геннадьевич

16 Новиков Иван Валерьевич

17 Островский Артем Сергеевич

18 Родиков Владислав Сергеевич

19 Серебрянский Данил Владимирович

20 Сигарев Кирилл Константинович

21 Смагин Андрей Александрович

22 Смирнов Дмитрий Викторович

23 Убоженко Тимофей Евгеньевич

24 Хачатрян Давид Андреевич

25 Чикильдин Максим Павлович

15.02.08 «Технология машиностроения»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Аничкин Матвей Евгеньевич

2 Беккер Егор Дмитриевич

3 Бржецкий Олег Юрьевич

4 Данилов Всеволод Николаевич

5

5 Задорожко Виктор Владимирович

6 Камбиев Мурат Нухович

7 Карданов Руслан Альбертович

8 Лунин Андрей Сергеевич

9 Майка Алексей Алексеевич

10 Медведев Захар Сергеевич

11 МеликфашянГурген Робертович

12 Мостовской Иван Алексеевич

13 Никитина Юлия Игоревна

14 Орлянский Владимир Александрович

15 Погоренко Сергей Александрович

16 Попов Александр Александрович

17 Посаженников Семен Евгеньевич

18 Рафальчик Михаил Алексеевич

19 Слюсарев Артем Юрьевич

20 Тарасов Анатолий Александрович

21 УраковКадырХизирович

22 Хахожев Руслан Хизирович

23 Шведов Ярослав Игоревич

24 Яковенко Иван Александрович

25 Яковлев Николай Владимирович

15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям)»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Аладышкин Эдуард Александрович

2 Антонов Роман Сергеевич

3 Бурменский Егор Валерьевич

4 Волобуев Алексей Дмитриевич

5 Гонделев Сергей Николаевич

6 Гуринович Давид Тимофеевич

7 Драгунов Павел Сергеевич

8 Еремян Генрик Акселович

9 Жижкунов Евгений Вячеславович

10 Закурин Дмитрий Русланович

11 Иванченко Данил Сергеевич

12 Кольчевский Олег Игоревич

13 Кузнецов Анатолий Денисович

14 Кузовкин Никита Сергеевич

15 Курочка Максим Сергеевич

16 Лесной Владислав Владимирович

17 Максименко Иван Алексеевич

18 Масалов Данил Александрович

6

19 Новиков Александр Александрович

20 Новиков Даниил Александрович

21 Пашков Александр Александрович

22 Тимофеев Александр Дмитриевич

23 Черныщук Данил Сергеевич

24 Чупринин Сергей Александрович

25 Юхно Сергей Сергеевич

20.02.02 «Защита в чрезвычайных ситуациях»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Чумаков Вадим Николаевич

2 Ситников Андрей Николаевич

3 Кашарная Алена Алексеевна

4 Порошина Полина Сергеевна

5 Морякин Никита Эдуардович

6 Волошев Сергей Дмитриевич

7 Горбачев Максим Андреевич

8 Бобрышев Вадим Иванович

9 Зеленцов Денис Дмитриевич

10 Попов Владимир Владимирович

11 Юнеман Алексей Сергеевич

12 Газарян Арнольд Эдуардович

13 Муратов Руслан Сергеевич

14 Язвинский Иван Васильевич

15 Плотников Алексей Алексеевич

16 Старченко Валерия Александровна

17 Герлиани Георгий Вахтангович

18 Комаров Валентин Юрьевич

19 Павлиева Анастасия Станиславовна

20 Ужиров Рамазан Мухамедович

21 ХвичиаПанте Абрамович

22 Воронкин Алексей Андреевич

23 Ведерников Сергей Александрович

24 Заворотинский Максим Сергеевич

25 Чекризов Игорь Владимирович

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Агасян Алик Арсенович

2 Акопян Анита Гаррьевна

3 Андронович Владислава Алексеевна

4 Буракова Екатерина Васильевна

7

5 Великая Любовь Дмитриевна

6 Гасанова Галина Джамаладдиновна

7 Данчева Анастасия Александровна

8 Долинская Анастасия Сергеевна

9 Жирнова Анна Дмитриевна

10 Карпова Валерия Евгеньевна

11 Курцевич Анастасия Максимовна

12 Кучмезов Шамиль Азаматович

13 Михалева Дарья Александровна

14 Нацинец Дарья Владимировна

15 Проскурина Софья Геннадьевна

16 Рубежанская София Владимировна

17 Сидоренко Константин Максимович

18 Скосарева Екатерина Сергеевна

19 Химишева Суанра Мухарбиевна

20 Хлызова Ксения Александровна

21 Чайка Анна Вячеславовна

22 Черезова Мария Александровна

23 Чутченко Дарья Денисовна

24 Юдина Дарья Михайловна

25 Юрченко Екатерина Викторовна

38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Арсенюк Наталья Алексеевна

2 Атоян Артур Тигранович

3 Бавский Дмитрий Витальевич

4 Бадалян Роберт Арменович

5 Брсоян Рубен Вардович

6 Гончаров Виталий Евгеньевич

7 Дудина Полина Михайловна

8 Колубака Дарья Сергеевна

9 Копыл Елена Евгеньевна

10 Короткая Мария Дмитриевна

11 Луценко Кристина Александровна

12 МаргарянНвардГургеновна

13 Михайловский Станислав Романович

14 Науменко Екатерина Анатольевна

15 Погорецкая Маргарита Николаевна

16 Полушкова Анастасия Алексеевна

17 Симоненко Елизавета Денисовна

18 Согомонян Федор Витальевич

8

19 Стабровская Елена Анатольевна

20 Степанищева Ангелина Григорьевна

21 Строева Виктория Алексеевна

22 Толстов Руслан Романович

23 Тыценко Мария Сергеевна

24 Фурсиков Даниил Александрович

25 Хатуова Амина Билялевна

38.02.07 «Банковское дело»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Акопян ЛусинеЕгишевна

2 Алехина Галина Алексеевна

3 Бабаян Сергей Самвелович

4 БекировМухадин Русланович

5 Босикова Ника Сергеевна

6 Вдовытченко Ренат Радимирович

7 Вешкина Мария Андреевна

8 Володченкова Екатерина Романовна

9 Воробьева Анастасия Евгеньевна

10 Голенева Екатерина Дмитриевна

11 Егельская Олеся Николаевна

12 Ерицян Лида Суреновна

13 Иванова Елена Вилековна

14 Каледина Валерия Александровна

15 Канищев Игорь Викторович

16 Карданова Диана Хазретовна

17 Клишар Алина Александровна

18 Клюева Анастасия Алексеевна

19 Князян Арам Каренович

20 Кобюк Нелли Валерьевна

21 Ковтунова Екатерина Васильевна

22 Козенко Данил Александрович

23 Козырева Яна Александровна

24 Колесников Игорь Сергеевич

25 Колобова Татьяна Михайловна

26 Конопленко Алена Левоновна

27 Кузнецова Александра Юрьевна

28 ЛатыповаРенатта Артуровна

29 Макарова Наталья Александровна

30 Масколенко Егор Витальевич

31 Моргуль Татьяна Алексеевна

32 Мхоян Анна Ваграмовна

33 Налбандян Элла Ониковна

9

34 Осипова Екатерина Алексеевна

35 Парсегян Юрий Гарикович

36 Пиданова Кристина Алексеевна

37 Попова Ирина Владимировна

38 Попова Мария Александровна

39 Селиванова Юлия Александровна

40 Скрипкина Дарья Олеговна

41 Соколовская Анна Сергеевна

42 Сотников Влад Сергеевич

43 Старожилов Андрей Николаевич

44 Тарасенко Сергей Максимович

45 Титова Анастасия Дмитриевна

46 Удача Диана Владимировна

47 Филатова Алина Юрьевна

48 Шагалова Елизавета Николаевна

49 Шевченко Надежда Николаевна

50 Шляхова Алина Владимировна

 40.02.02«Правоохранительная деятельность»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Агаджанян Артур Арташесович

2 Артемкина Надежда Сергеевна

3 Баранова Ангелина Владимировна

4 Воробьев Евгений Романович

5 Дерюженко Антон Максимович

6 Должков Артемий Денисович

7 Дубровский  Илья Евгеньевич

8 Занина Яна Сергеевна

9 Земляк Кирилл Евгеньевич

10 Игнатущенко Иван Михайлович

11 Казимов Ислам Назимович

12 Капустенко Александр Александрович

13 Кудзиев Алан Аленикович

14 Милохина Полина Дмитриевна

15 Никоноров Владислав Яковлевич

16 Огурлова Фатима Хизировна

17 Петросян Давид Арменович

18 Попов Игорь Валерьевич

19 Прокопенко Илья Владиславович

20 Скороходова Валерия Валерьевна

21 Трощин Вадим Владимирович

22 Хазанов Иван Алексеевич

23 Шахиев Артур Русланович

10

24 Шишхов Нальбий Довлетбиевич

25 Юнгман Марк Олегович

43.02.04 «Прикладная эстетика»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Айвазян Роман Ромович

2 Бобрус Эдуард Александрович

3 Вьюнова Вероника Владимировна

4 Гавриленко Диана Ивановна

5 Давыдянц Елизавета Николаевна

6 Долиненко Владислав Михайлович

7 Долинская Елена Васильевна

8 Еременко Олеся Сергеевна

9 Ештокин Станислав Михайлович

10 Землянинов Лев Дмитриевич

11 Золотарев Лев Геннадьевич

12 Зуева Ирина Сергеевна

13 Клименко Анна Евгеньевна

14 Кожемякин Георгий Александрович

15 Коновалов Борис Андреевич

16 Кутузова Нина Николаевна

17 Мосиенко Виталий Ильич

18 Неверовская Анастасия Антоновна

19 Расчесов Илья Валерьевич

20 Ромадина Татьяна Евгеньевна

21 Стрельцова Наталья Андреевна

22 Ужирова Виктория Руслановна

23 Филатова Дарья Валерьевна

24 Шишкина Галина Владимировна

25 Шумеев Богдан Витальевич

§2

 Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ

КК «АМТ» на базе 9 классов (на бюджетной основе) по рабочим профессиям:

23.01.03 «Автомеханик»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Агаджанян Давид Артемович

2 Алексеюк Анатолий Сергеевич

3 Андреев Владислав Валерьевич

4 Антипов Владислав Иванович

5 Арустамян Аркадий Аркадьевич

11

6 Богданов Богдан Сергеевич

7 Болдырев Владимир Владимирович

8 Большешапов Владислав Владимирович

9 Букреев Дмитрий Андреевич

10 Бунаков Семен Сергеевич

11 Вербов Павел Михайлович

12 Голуб Алексей Сергеевич

13 Жучкин Вадим Александрович

14 Заргарян Гамлет Георгиевич

15 Зулькарнаев Михаил Олегович

16 Ионов Алан Алиевич

17 Калюжный Эдуард Юрьевич

18 Квасов Владислав Витальевич

19 Клименко Роман Рустамович

20 Костюченко Владимир Иванович

21 Косян Егор Артурович

22 Крючков Максим Викторович

23 Мазаев Артем Александрович

24 Милевич Михаил Сергеевич

25 Милованов Руслан Юрьевич

26 Мшецян Валерий Саятович

27 Назаров Дмитрий Александрович

28 Наухацкий Максим Олегович

29 Новиков Артур Арменович

30 Парахин Андрей Петрович

31 Петросян Давид Арсенович

32 Погосян Роланд Левонович

33 Пушкарев Алексей Валерьянович

34 Рослов Денис Юрьевич

35 Сидоренко Леонид Михайлович

36 Смородин Владимир Владимирович

37 Собко Даниил Сергеевич

38 Тагин Леонид Павлович

39 Титов Алексей Евгеньевич

40 Толмосов Кирилл Валерьевич

41 Толопченко Константин Владимирович

42 Трусов Данил Андреевич

43 Федоров Александр Романович

44 Фокин Данила Анатольевич

45 Фурмузаки Руслан Валерьевич

46 Харченко Александр Александрович

47 Чапина Ангелина Денисовна

48 Шавернев Дмитрий Олегович

49 Шуплецов Ярослав Игоревич

12

50 Яковлев Никита Евгеньевич

23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Акимов Андрей Андреевич

2 Валюхов Илья Игоревич

3 Вилисов Станислав Михайлович

4 Гаврилов Александр Александрович

5 Готовский Юрий Андреевич

6 Гречко Данил Николаевич

7 Денисенко Виктор Анатольевич

8 Дорошенко Сергей Сергеевич

9 Еремин Вадим Эдуардович

10 Каменский Александр Николаевич

11 Каргенич Денис Викторович

12 Качмазов Виктор Валерьевич

13 Лобачев Владислав Дмитриевич

14 Лященко Юрий Валерьевич

15 Медведев Евгений Николаевич

16 Мишков Анатолий Вячеславович

17 Нигорожин Руслан Зелимханович

18 Оганесов Эдуард Алексеевич

19 Портнягин Павел Русланович

20 Потемкин Данил Алексеевич

21 Пятаков Арсентий Вадимович

22 Романенко Захар Алексеевич

23 Сорокин Виктор Вячеславович

24 Сычев Сергей Николаевич

25 Яловой Вадим Анатольевич

38.01.03 «Контролер банка»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Босиков Дмитрий Сергеевич

2 Бураков Сергей Васильевич

3 Варварин Евгений Олегович

4 ВизавикинДанилСергеевич

5 Герасименко Ирина Александровна

6 Горбачев Руслан Антонович

7 Есаян Мартин Гарикович

8 Зороглян Карен Арамович

9 Кривко Галина Викторовна

10 Курьянов Сергей Владимирович

13

11 Лейман Дмитрий Сергеевич

12 Лыкова Татьяна Алексеевна

13 Манаков Виталий Сергеевич

14 Маркарян Георгий Меликович

15 Мухин Арсен Михайлович

16 Петров Дмитрий Евгеньевич

17 Погосян Сюзанна Ашотовна

18 Пошин Семен Андреевич

19 Самойлов Руслан Николаевич

20 Снежко Денис Александрович

21 Соколовская Екатерина Александровна

22 Федотиков Андрей Владимирович

23 Фролов Артем Дмитриевич

24 Чикишова Валерия Александровна

25 Язвинская Любовь Васильевна

54.01.20 «Графический дизайнер»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Акимов Даниил Андреевич

2 Алпатов Данила Дмитриевич

3 Бабич Никита Алексеевич

4 Белик Надежда Дюн-Ховна

5 Бокий Данила Михайлович

6 Бражников Вадим Вадимович

7 Ващенко Алексей Андреевич

8 Григорьева Дарья Владимировна

9 Загорулько Алексей Владимирович

10 Зимина Надежда Михайловна

11 Золотухин Александр Владимирович

12 Кныш Роман Андреевич

13 КнязянМисак Артурович

14 Ковалева Виктория Сергеевна

15 Кравцев Владислав Валерьевич

16 Надеина Полина Александровна

17 Нефедьев Владилен Александрович

18 Оспищев Матвей Андреевич

19 Рудзят Диана Арташевна

20 Сальников Иван Андреевич

21 Смусенко Михаил Петрович

22 Сналин Алексей Васильевич

23 Соколов Владислав Витальевич

24 Чекода Елисей Дмитриевич

25 Шмыгаль Валерия Вадимовна

14

§3

 Зачислить следующих поступающих в число обучающихся ГБПОУ

КК «АМТ» на базе 11 классов (на бюджетной основе) по рабочей профессии:

38.01.03 «Контролер банка»

№

п/п
ФИО поступающего

1 Анисимов Александр Николаевич

2 Бганцев Михаил Эдуардович

3 Бельцова Алина Сергеевна

4 Васильева Светлана Романовна

5 Галь Софья Александровна

6 Зубов Геннадий Олегович

7 Иванченко Алена Юрьевна

8 ИспирянЭлвираТоргомовна

9 Калюжный Тимофей Николаевич

10 Кузнецова Нина Александровна

11 Могиленко Владислав Вадимович

12 Нацинец Анастасия Владимировна

13 Петрич Дарья Вадимовна

14 Писарева Ксения Александровна

15 Рыжих Полина Витальевна

16 Самсонова Мария Владимировна

17 Сергиенко Екатерина Александровна

18 Симонян София Саятовна

19 Стригина Юлия Игоревна

20 Тоноева Алла Саркисовна

21 Филиппова Дарья Игоревна

22 Хаустов Эдуард Львович

23 Цацуро Юлия Владимировна

24 Чубенко Нина Геннадиевна

25 Широкова Мария Владимировна

Директор                И.Г. Крупнова